
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 18  жовтня 2018 року              № 702 

 

Про розгляд заяви гр. ______________ 
 

Розглянувши заяви гр. _____________від 19.09.2018 року, жителя                

м. Бережани, вул. Сонячна, ____  щодо внесення змін до пп.1.2 п.1 рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради від 27.07.2018 р.    № 623 «Про 

розгляд заяв з питань присвоєння адреси» та присвоєння адреси земельній 

ділянці для обслуговування квартири з надвірними будівлями, яка 

реконструюється під житловий будинок по вул. Сонячна, ____, відповідно до      

ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН 360-92 «Планування і 

забудова міських і сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни в пп.1.2 п.1 рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 623 від 27.07.2018  року «Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси», а саме: 

«1. Присвоїти адресу: 

1.2. - квартирі з надвірними будівлями, що реконструюється під 

індивідуальний житловий будинок гр. __________ на вул. Сонячна, __ 

в м. Бережани – вул. Сонячна, ___, м. Бережани». 

2. Присвоїти адресу земельній ділянці, кадастровий номер 

_________:______:_____,  площею 0,1000 га, гр. Літвінова Івана Дмитровича на 

вул. Сонячна, ___ в м. Бережани – земельна ділянка, вул. Сонячна, ____,              

м. Бережани. 
3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

              

  Міський  голова                                В.Я. МУЗИЧКА 
                               


